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Результаты методической деятельности

РЕГИОНАЛЬНЫЙ 
МЕТОДИЧЕСКИЙ АКТИВ

2020-2021

2021-2022

2022-2023

2023-2024

74 111
172 175 

2024

194 

СЕТЕВЫЕ СООБЩЕСТВА 
ПЕДАГОГОВ КУБАНИ

РЕАЛИЗАЦИЯ НАСТАВНИЧЕСТВА

МЕТОДИЧЕСКИЕ ПРОДУКТЫ

24
СООБЩЕСТВА

40
более

УЧАСТНИКОВ

ВКЛЮЧЕНЫ 

В ФЕДЕРАЛЬНЫЙ

РЕЕСТР

9
ВХОДЯТ 

В ТОП-10
СООБЩЕСТВ

168
ВНЕСЕНЫ 

В РЕЕСТР

практик
7

ВХОДЯТ 

В ТОП-10
ПРАКТИК

тысяч

24

4125
4417

8776

РАЗРАБОТКА ИОМ

2023

2022

2024

МЕТОДИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ: 
ПОСОБИЯ: 
МЕТОДИЧЕСКИЕ ЭЛЕКТРОННЫЕ ПРОДУКТЫ: 
ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЕ БУКЛЕТЫ: 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ИГРЫ:
МЕДИА-КЕЙСЫ: 

1
3

8
9

9
5

КОНКУРСЫ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО МАСТЕРСТВА 

Победители, лауреаты, 

призеры краевого этапа  

1921833 чел.

Участники: 
Победители, лауреаты, 

призеры федерального этапа

6

КОЛИЧЕСТВО ПЕДАГОГОВ, ОХВАЧЕННЫХ 
МЕТОДИЧЕСКИМИ МЕРОПРИЯТИЯМИ 

Н Е  Н И Ж Е  Б А З О В О Г О  
З Н АЧ Е Н И Я  8 5 %

В 2024 году по ФГ 
достигли 

Более 94 % 

педагогических 

работников края



Методическое обеспечение в 2024 году

ФОРУМЫ

17
ФЕСТИВАЛИ

5
КОНКУРСЫ

21
ВЕБИНАРЫ

24 

ЗОНАЛЬНЫЕ 
СТАЖИРОВКИ

7
СТРАТЕГИЧЕСКИЕ 

СЕССИИ

3

СЕМИНАРЫ

23

МАСТЕР-КЛАССЫ

8
ОРГАНИЗАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСОЕ 

СОПРОВОЖДЕНИЕ

КРУГЛЫЙ СТОЛ

6
МЕТОДИЧЕСКИЕ ЛАБОРАТОРИИ

2

ЦИКЛ МЕРОПРИЯТИЙ

3 1
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